SATFX 170 - V4.1 - 03/2023
1
SOUDAGE ORBITAL
TÊTE FERMÉE SATFX-170
PLAGE DE
DIAMETRES
ø 38 - 170 mm
 SATFX 170 - V4.1 - 03/2023

20 ° avec méplat. Ce dernier augmente la durée de vie
des électrodes.
Nous vous proposons des électrodes prédécoupées afin
de couvrir toute la plage de serrage de la machine sans
endommager le système de rotation.
L’électrode doit être choisie en fonction du diamètre exté-
rieur du tube à souder.
Consommables
SATFX-170 - Électrodes
ø du tube Référence électrode
ø1.6
Référence électrode
ø2.4
Longueur de l’électrode
(en mm)
38 – 45 mm SCE16-93.5 SCE24-93.5 93.5
45 – 52 mm SCE16-90 SCE24-90 90
52 – 59 mm SCE16-86.5 SCE24-86.5 86.5
59 – 66 mm SCE16-83 SCE24-83 83
66 – 73 mm SCE16-79.5 SCE24-79.5 79.5
73 – 80 mm SCE16-76 SCE24-76 76
80 – 87 mm SCE16-72.5 SCE24-72.5 72.5
87 – 94 mm SCE16-69 SCE24-69 69
94 – 101 mm SCE16-65.5 SCE24-65.5 65.5
101 – 108 mm SCE16-62 SCE24-62 62
108 – 115 mm SCE16-58.5 SCE24-58.5 58.5
115 – 122 mm SCE16-55 SCE24-55 55.0
122 – 129 mm SCE16-51.5 SCE24-51.5 51.5
129 – 136 mm SCE16-48 SCE24-48 48.0
136 – 143 mm SCE16-44.5 SCE24-44.5 44.5
143 – 150 mm SCE16-41 SCE24-41 41.0
150 – 157 mm SCE16-37.5 SCE24-37.5 37.5
157 – 164 mm SCE16-34 SCE24-34 34.0
164 – 170 mm SCE16-30.5 SCE24-30.5 30.5
 SATFX 170 - V4.1 - 03/2023
10
11S
O